
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.04-10)

Parašė 
Sekmadienis, 10 Vasaris 2013 11:04 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 14 Vasaris 2013 14:32

  

    Šią savaitę ivyko dvejos rungtynės, nes dėl gripo epidemijos Ignalinoje nebuvo žaidžiamos
rungtynės tarp Ignalinos KSC ir Rokiškio "SK KRAUNEDOS".

      

  

02.07 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Anykščių "JAROS SAUGA" 68:90
(16:26,11:21,18:22,23:21)
         Teisėjai-R.Vatkus,A.Šalkauskas (110 žiūrovų)

  

    Nors gripo epidemija siaučia gretimuose rajonuose, Švenčionėliuose siaučia krepšinio
sirgaliai- vėl jų gausiai susirinko į Švenčionėlių progimnazijos sporto salę palaikyti savojo klubo.
Šįsyk tikėtasi pergalės, nes žaidė turnyrinės lentelės kaimynai, iškovoję vos po vieną pergalę.
Deja, varžovai buvo stipresni , laimėję rungtynes 22 taškų skirtumu. Visas rungtynes diktavę
sąlygas, svečiai iškovojo labai svarbią pergalę, kovojant dėl patekimo į ketvertą. Nesulaikomi
svečių komandoje buvo A.Kvietkauskas (28 taškai) ir P.Martinonis (24 taškai). "AITVARO-SM"
komandoje rezultatyviausiai žaidė A.Urbanavičius (17 taškų) ir R.Šamšūra (13 taškų).

  

02.07 Ukmergės "OLIMPAS"-Molėtų SC 84:74 (17:17,12:22,26:12,29:23) 
         Teisėjai-A.Matiukas,S.Grigas

  

    Tik pergalei buvo nusiteikę ukmergiškiai, nes troško atsirevanšuoti už pralaimėjimą
Molėtuose pirmojo rato varžybose.Tas jiems pavyko, tačiau labai sunkiai ir tik ketvirtajame
kėlinyje palaužus svečius iš Molėtų. Po šios pergalės "OLIMPAS" tapo Rytų Aukštaitijos
krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti lyderiais.

  

  UKMERĖS "OLIMPAS" IŠKOVOJO DAR VIENĄ LABAI SVARBIĄ PERGALĘ.

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.04-10)

Parašė 
Sekmadienis, 10 Vasaris 2013 11:04 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 14 Vasaris 2013 14:32

2013m. vasario 7d. (ketvirtadienį) Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybėse Ukmergės "Olimpas"
atsirevanšavo varžovams už skaudų pralaimėjimą Molėtuose ir turnyre, su šešiomis pergalėmis
ir vienu pralaimėjimu, žengia pirmoje vietoje.
Ukmergės "OLIMPAS" - Molėtų SC 84-74 (17-17, 12-22, 26-12, 29-23).
Vėlų ketvirtadienio vakarą į krepšinio šventę susirinkę ukmergiškiai išvydo gražią ir atkaklią
krepšininkų kovą, kurią vainikavo Ukmergės komandos pergalė.
Džiugu, kad rungtynėse galėjome išvysti, į komandą po pertraukos grįžusius, Tomą Šarmavičių
ir Paulių Imbrasą, lauksime Dariaus Burneikos ir Andriaus Kolesnikovo pasirodymų. Puikiai šį
sezoną rungtyniaujantis Mindaugas Survila ( rinkdamas beveik po 13 taškų per rungtynes),
psižym...ėjo ir šiose, surinkęs 16 taškų (4 tritaškiai). 
Rezultatyviausiai Ukmergės komandoje žaidė: po 21 tašką surinkę Paulius Šermukšnis ir Ridas
Pulkauninkas, Mindaugas Survila 16, komandos kapitonas Karolis Chadatavičius 10, Vitalijus
Širokinas 6, Paulius Imbrasas ir Laurynas Skapas po 5, Marius Malinauskas, Arnoldas
Račickas, Tomas Šarmavičius ir Deividas Ivanauskas taškų nepelnė.
Molėtų gretose pasižymėjo: M.Valkauskas ir K.Pumputis surinkę po 17 taškų, M.Petkevičius 14,
A.Žiukas 11, A.Ivickas 8, V.Valiukas 7.

VšĮ UKMERGĖS SPORTO KLUBO "OLIMPAS" informacija.  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Ukmergės "OLIMPAS" 6/1
2.Rokiškio "SK KRAUNEDA" 6/1
3.Ignalinos KSC 3/4
4.Molėtų SC 3/4
5.Anykščių "JAROS SAUGA" 2/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 1/6

  

   Jau aišku, kad į ketvertą pateko ir pusfinaliuose žais Ukmergės "OLIMPAS" ir Rokiškio "SK
KRAUNEDA". Tikėtina, kad jos išvengs tarpusavio dvikovos,nes pusfinaliuose susitiks 1 ir 4, bei
2 ir 3 vietos. O dėl likusių 2 vietų dar kovos 4 komandos. Taigi, laukia karštas vasaris.

 2 / 2


